

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



TORUŃSKIE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI

Data publikacji 23.07.2014

W intencji policjantów i ich rodzin, w obecności pocztu sztandarowego i kompanii honorowej Policji, Mszę Świętą z okazji Święta Policji celebrował Biskup Toruński Ekscelencja Andrzej Wojciech Suski. W tym roku awanse na wyższe stopnie otrzymało 210 policjantów garnizonu toruńskiego. Uroczystościom towarzyszyła Orkiestra Wojskowa z Torunia i policyjne pokazy. Na uroczystościach obecny był Wiceminister Spraw Wewnętrznych Grzegorz Karpiński.

Wczoraj 22.07.2014 roku z okazji Święta Policji, ustanowionego w 1919 r. w rocznicę powołania Polskiej Policji Państwowej, w Toruniu odbyły się oficjalne uroczystości związane z tym świętem.

Tegoroczne obchody Święta Policji rozpoczęły się o godz. 11.30 przemarszem pocztu sztandarowego, kompanii honorowej i kolumny funkcjonariuszy ulicą Szeroką do Katedry Św. Janów.

Obchody zorganizowane pod patronatem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Całbeckiego oraz Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego rozpoczęła uroczysta Msza Święta odprawiona w Bazylice Katedralnej św. Jana Chrzciciela i Jana Ewangelisty. W intencji policjantów i ich rodzin, w obecności pocztu sztandarowego i kompanii honorowej Policji Mszę Świętą celebrował Biskup Toruński Ekscelencja Andrzej Wojciech Suski w obecności księży towarzyszących, wśród których nie zabrakło policyjnego kapelana Księdza Prałata Stanisława Kardasza.

Dalsza część oficjalnych uroczystości odbyła się przed Dworem Artusa na Rynku Staromiejskim. 102 funkcjonariuszy odebrało akty mianowania na wyższe stopnie policyjne od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Krzysztofa Zgłobickiego i Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu insp. Antoniego Stramka. Przed Ratuszem wręczono także medale, odznaczenia i nagrody.

(KWP w Bydgoszczy / mj)





Film Toruńskie Obchody Święta Policji

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Toruńskie Obchody Święta Policji](#) (format mp4 - rozmiar 14.77 MB)